
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DA PRESIDENTE N" 330, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o que determina o contrato firmado entre a Câmara
Legislativa e a empresa LABORATÓRIO DIAGNÓSTICO DE ANÁLISES CLÍNICAS
LTDA., que tem como objeto os serviços de exame de laboratório para esta Casa, conforme
consta do Processo n" 002.623/96-CLDF,

RESOLVE:

I. DISPENSAR o servidor FLORÊNCIO YUKYHIRO SINZATO, matricula nO
11.020-82 das atribuições de substituto do EXECUTOR do contrato em questão.

2. DESIGNAR o servidor HÉRCULES TADEU ESTANISLAU MARTINS,
matricula n" 11.684-32, como substituto do EXECUTOR do citado contrato,

- Publique-se e registre-se.

Brasília,26de agosto d 1997.

Depulad

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


